
 
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 від  22.07.2025               Стрий             №  169 
 
Про нагородження  
 
 Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи лист начальника управління освіти Стрийської міської 
ради № 01-11/602 від 17.07.2025р. про нагородження Почесною грамотою та 
клопотання Стрийської громадської організації спортивно-оздоровчий клуб 
«Сене» про нагородження призерів 13-го Чемпіонату Світу з карате (WUKF) в 
Мальмо (Швеція)  7-13.-7.2025 р. 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 1. Нагородити Почесною грамотою міського голови: 

КУХАРА Романа Петровича - директора Стрийської гімназії № 10, за 
професіоналізм, відповідальність, цілеспрямованість у керівництві, багаторічну 
результативну педагогічну працю, особистий внесок у розвиток освіти 
Стрийської громади та з нагоди ювілею від дня народження. 

2. Нагородити Почесним дипломом від міського голови: 
Ілів Анну  (бронзову призерку в розділах ката та куміте) серед дітей  в 

категоріі U9). 
Іліва Володимира (бронзовий призер в розділі командне куміте серед 

дітей в категорії U13). 
Барабаша Дмитра (бронзовий призер в розділі командне куміте серед 

дітей в категорії U13). 
Гетманчук Роман (бронзовий призер в розділі командне куміте серед 

дітей в категорії U13). 
Чмаль Маргарита ( срібна призерка в розділі куміте в категоріі U21). 

   Стрийську громадську організацію спортивно-оздоровчий клуб «Сене». 
3. Вручити подарунки, а саме: 

- чашки із символікою громади — 5шт.; 
- кепки із символікою громади — 5шт.; 
- книги «Місто світла на полотні історії» — 5шт.; 
- екосумки із символікою громади — 5шт.. 

       4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 
голови Христину Грех. 

 

Перший заступник  
міського голови                                           Микола Дмитришин 


